posichron®
Capteurs de position magnétostrictifs
  PCRP32
Capteur de déplacement en profilé
rond pour des applications en
immersion
 • Indice de protection IP68/IP69
• Sans usure ni maintenance

Référence commande
PCRP32 –  –  –  –
Exemple de commande :  PCRP32 – 1000 – CANOP – L10 – KAB2M
Accessoires :
Aimants de position (voir page 8)
posichron®
PCRP32
DB-PCRP32-F-2020 / 1.1.1
7
Encombrement
Sortie câble
A – Position de début
B – Position de fin
C – Longueur totale = domaine de mesure + 155 [6.102]
                                                                      (ex. 255 [10.039])
D – Domaine de mesure actif (ex. 100 [3.937])
Cotes en mm [inch]
Cotes données à titre indicatif.
Les plans d’encombrement spécifiques peuvent
être demandés à l’usine.
85 [3.346]
10,2 [0.402]
26 [1.024]
39 [1.535]
PCMAG5 PCMAG5
 12 [ 0.472]

D 70 [2.756]
C
             A              B
posichron®
PCRP32
8
DB-PCRP32-F-2020 / 1.1.1
Aimants
PCMAG5
Aimant standard
Cotes en mm [inch]
Cotes données à titre indicatif.
Les plans d’encombrement spécifiques peuvent être
demandés à l’usine.
posichron®
PCRP32
DB-PCRP32-F-2020 / 1.1.1
9
Spécifications des étages de sortie
Sorties analogiques
U1
Sortie tension
0 ... 10 V
Tension d’alimentation 18 … 36 V DC
Consommation 23 mA typique pour 24 V DC
46 mA typique pour 12 V DC
80 mA max.
Signal de sortie 0 ... 10 V DC
Courant de sortie 2 mA max.
Résistance de charge >5kΩ
Résolution 16 bit de l’E.M., min. 10 µm
Stabilité en température ±50 x 10-6 / °C de l’E.M.
Protection électrique Inversion de polarité, court-circuit
Bruit du signal de sortie 0,5 mVeff
Température de fonctionnement -40 … +85°C
CEM DIN EN 61326-1:2013
U2
Sortie tension
0,5 ... 10 V
Tension d’alimentation 18 … 36 V DC
Consommation 23 mA typique pour 24 V DC
46 mA typique pour 12 V DC
80 mA max.